５南大沢学第１７２７号

令和６年１月２５日

関係各位

東京都立南大沢学園

校長 井上 美保

  （ 公印省略 ）

令和５年度 技能競技会の開催について（御案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解をいただきありがとうございます。インターンシップ、産業現場等

における実習の実施につきましても、多大な御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、今年度も３年生の学習成果の発表の機会として技能競技会を実施いたします。今年度は、４年

ぶりに、参観者の皆様に会場にお越しいただく形で実施いたします。また、並行して、オンラインでの

配信もいたします。関係者の皆様には、ご都合のよい形でぜひ御参観いただきたく、御案内させていた

だきます。

御多用中恐縮でございますが、御参観について御検討いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日時    令和６年２月１６日(金) ９時００分から１２時１０分まで

２ 場所    東京都立南大沢学園 体育館 及び 各コース実習室 ほか

※オンラインでのリアルタイム配信も行います。Microsoft Teams を使用します。

３ 内容    （１）全体会１（本日の予定）

（２）技能競技会（職業に関する教科（コース）の実技発表）

（３）全体会２（プレゼンテーションによる各コースの発表）

（４）講評

４ その他   （１）参観申し込みフォームに必要事項をご入力ください。申し込み締切は２月２日

（金）とさせていただきます。

（２）お車での御来校は御遠慮ください。

（３）オンラインでの御参観の方には、当日の参観方法を別途お知らせいたします。

２月９日（金）までに御案内のメールが届かない場合は、担当者まで御連絡を

お願いいたします。

        （４）御不明な点がございましたら、下記まで御連絡ください。

東京都立南大沢学園

〒１９２－０３６４ 八王子市南大沢５－２８

電話 ０４２（６７５）６０７５

副校長   西村 伸子

担当    伊藤 佳子  平岡 誠一郎  菅原 良太

進路指導部 田島 麗子  加内 愛子  深澤 香

藤崎 雅子  林 功司  鈴木 直樹

田中 登貴子  長澤 淳史  塩ノ谷 定光

参観申し込みフォーム

https://logoform.jp/form/tmgform/470011

https://logoform.jp/form/tmgform/470011